Produit Type Longueur Dimensions
P -> Périmètre
D -> Diamètre
H -> Hauteur
Essence Prix de
vente TTC /
1 à 99 pce
(Produits triés + 10%)
Prix de vente
TTC / pce
Dès 100 pces ou
dès 100 m
PIQUETS
PIFE-AC-150-18/23 Piquet / écorcé fendu 150 cm P - 19/23 D - 5/8 cm Acacia-Robinier 4.50 4.00
PIFE-AC-160-20/25 Piquet / écorcé fendu 160 cm P - 20/25 D - 6/8 cm Acacia-Robinier 5.00 4.75
PIRE-AC-160-6/8 Piquet / écorcé rond naturel 160 cm D - 6/8 cm Acacia-Robinier 5.50 5.00
PIRE-AC-160-8/10 Piquet / écorcé rond naturel 160 cm D - 8/10 cm Acacia-Robinier 7.50 7.00
PIRE-AC-160-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 160 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 17.00 16.00
PIRE-AC-180-6/8 Piquet / écorcé rond naturel 180 cm D - 6/8 cm Acacia-Robinier 6.50 6.00
PIRE-AC-180-8/12 Piquet / écorcé rond naturel 180 cm D - 8/12 cm Acacia-Robinier 12.00 11.00
PIRE-AC-180-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 180 cm D - 8/12 cm Acacia-Robinier 18.00 17.00
PIRE-AC-200-6/8 Piquet / écorcé rond naturel 200 cm D - 6/8 cm Acacia-Robinier 9.00 8.00
PIRE-AC-200-8/10 Piquet / écorcé rond naturel 200 cm D - 8/10 cm Acacia-Robinier 15.00 13.00
PIRE-AC-200-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 200 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 22.00 17.00
PIRE-AC-250-6/8 Piquet / écorcé rond naturel 250 cm D - 6/8 cm Acacia-Robinier 14.00 10.00
PIRE-AC-250-8/12 Piquet / écorcé rond naturel 250 cm D - 8/12 cm Acacia-Robinier 22.00 18.00
PIRE-AC-250-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 250 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 32.00 28.00
PIRE-AC-300-6/10 Piquet / écorcé rond naturel 300 cm D - 6/10 cm Acacia-Robinier 25.00 22.00
PIRE-AC-300-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 300 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 40.00 35.00
PIRE-AC-400-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 400 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 75.00 sur demande
PIRE-AC-500-10/15 Piquet / écorcé rond naturel 500 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 75.00 sur demande
PIRE-AC-500-15/25 Piquet / écorcé rond naturel 500 cm D - 15/25 cm Acacia-Robinier 100.00 sur demande
PIRE-AC-500-25/35 Piquet / écorcé rond naturel 500 cm D - 25/35 cm Acacia-Robinier 150.00 sur demande
PERCHES
PEDRNE-AC-300-6/10 Perche / écorcée demi-ronde sciée 300 cm D - 6/10 cm Acacia-Robinier 24.00 sur demande
PERNE-AC-400-10/15 Perche / écorcée ronde naturelle 400 cm D - 10/15 cm Acacia-Robinier 75.00 sur demande
PERP-AC-500-15/25 Perche / écorcée / poncée ronde 500 cm D - 15/25 cm Acacia-Robinier 200.00 sur demande
15.04.2026 Page 1/4
Piquet naturels écorcés
Perches naturelles écorcées Acacia-Robinier DU BOIS qui dure !
Produit Type Longueur Dimensions
P -> Périmètre
D -> Diamètre
H -> Hauteur
Essence Prix de
vente TTC /
1 à 99 pce
(Produits triés + 10%)
Prix de vente
TTC / pce
Dès 100 pces ou
dès 100 m
PIQUETS
PISE-AC-200-15/25 Piquet / écorcé (échalas) scié 160 cm P - 15/25 cm Acacia-Robinier 7.00 6.00
PICA-AC-150-3/3 Piquet - écorcé carré - scié 150 cm M - 30/30 mm Acacia-Robinier 4.00 sur demande
PICA-AC-150-5/5 Piquet - écorcé carré - scié 150 cm M - 50/50 mm Acacia-Robinier 5.00 sur demande
PICA-AC-160-5/5 Piquet - écorcé carré - scié 160 cm M - 50/50 mm Acacia-Robinier 7.00 sur demande
PICA-AC-180-5/5 Piquet - écorcé carré - scié 180 cm M - 50/50 mm Acacia-Robinier 8.00 sur demande
PICA-AC-200-3/3 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 30/30 mm Acacia-Robinier 6.00 sur demande
PICA-AC-200-4/4 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 40/40 mm Acacia-Robinier 8.00 sur demande
PICA-AC-200-6/6 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 60/60 mm Acacia-Robinier 18.00 sur demande
PICA-AC-200-8/8 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 80/80 mm Acacia-Robinier 30.00 sur demande
PICA-AC-200-10/10 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 100/100 mm Acacia-Robinier 50.00 sur demande
PICA-AC-200-12/12 Piquet - écorcé carré - scié 200 cm M - 120/120 mm Acacia-Robinier 75.00 sur demande
PICA-AC-250-6/6 Piquet - écorcé carré - scié 250 cm M - 60/60 mm Acacia-Robinier 30.00 sur demande
PERCHES + LISSES
LIS-AC-300 Perche triangulaire / sciée Lisse barrièrres 300 cm P - 20/30 cm Acacia-Robinier 30.00 sur demande
LAM-ABO-H23 Lame de terasse aboutée rectangulaire 400 cm M - 100/23 mm Acacia-Robinier 45.00 sur demande
PL-AC-300-10-3 Planche rectangulaire 300 cm M - 100/30 mm Acacia-Robinier 40.00 35.00
GANIVELLES - CLÔTURES A LATTIS
GA-AC-80-3/4 Ganivelle 3-4 cm écartement lattes sciées 10 m H - 80 cm Acacia-Robinier 150.00 sur demande
GA-AC-100-3/4 Ganivelle 3-4 cm écartement lattes sciées 10 m H - 100 cm Acacia-Robinier 180.00 sur demande
GA-AC-120-3/4 Ganivelle 3-4 cm écartement lattes sciées 10 m H - 120 cm Acacia-Robinier 200.00 sur demande
PORTILLONS + TABLES
PO-AC-100/100 Portillon bois naturel Ecorcé naturel 100 cm H - 100 cm Acacia-Robinier 280.00 sur demande
PO-AC-100/120 Portillon bois naturel Ecorcé naturel 100 cm H - 120 cm Acacia-Robinier 300.00 sur demande
TAB-AC-200 Table sciée naturelle avec bancs Ecorcée / poncée 200 cm L - 180 cm Acacia-Robinier 1200.00 sur demande
15.04.2026 Page 2/4
Piquet sciés  +  Lisses  +  Ganivelles
Portillons + Tables Acacia-Robinier DU BOIS qui dure !
Produit Type Longueur Dimensions
P -> Périmètre
D -> Diamètre
H -> Hauteur
Essence Prix de
vente TTC /
1 à 99 pce
(Produits triés + 10%)
Prix de vente
TTC / pce
Dès 100 pces ou
dès 100 m
PIQUETS
PISE-CH-160 Piquet / écorcé scié 160 cm P - 20/30 cm Châtaignier 5.50 5.00
PISE-CH-200 Piquet / écorcé scié 200 cm P - 20/30 cm Châtaignier 6.00 5.50
PISE-CH-250 Piquet / écorcé scié 250 cm P - 25/35 cm Châtaignier 8.00 7.50
PIFE-CH-160 Piquet / écorcé fendu 160 cm P - 25/35 cm Châtaignier 5.50 4.80
PIFE-CH-180 Piquet / écorcé fendu 180 cm P - 25/35 cm Châtaignier 6.50 5.50
PIFE-CH-200 Piquet / écorcé fendu 200 cm P - 25/35 cm Châtaignier 7.00 6.50
PIFE-CH-250 Piquet / écorcé fendu 250 cm P - 25/35 cm Châtaignier 9.00 8.50
PIFE-CH-300 Piquet / écorcé fendu 300 cm P - 30/40 cm Châtaignier 15.00 14.00
PIRE-CH-200 Piquets / écorcé rond naturel 200 cm D - 8/10 cm Châtaignier 11.00 10.00
PIRE-CH-200 Piquets / écorcé rond naturel 200 cm D - 10/14 cm Châtaignier 15.00 14.00
PIRE-CH-250 Piquets / écorcé rond naturel 250 cm D - 8/10 cm Châtaignier 15.00 14.00
15.04.2026 Page 3/4
Piquets CHÂTAIGNIER DU BOIS qui dure !
Produit Type Longueur Dimensions
P -> Périmètre
D -> Diamètre
H -> Hauteur
Essence Prix de
vente TTC /
1 à 99 pce
(Produits triés + 10%)
Prix de vente
TTC / pce
Dès 100 pces ou
dès 100 m
Perches + Lisses
PERNE-CH-200-8/10 Perche / écorcée ronde naturelle 200 cm D - 8/10 cm Châtaignier 11.00 10.00
PERNE-CH-300-8/12 Perche / écorcée ronde naturelle 300 cm D - 8/12 cm Châtaignier 22.00 20.00
PERNE-CH-300-10/12 Perche / écorcée ronde naturelle 300 cm D - 10/12 cm Châtaignier 20.00 17.00
PERNE-CH-400-10/15 Perche / écorcée ronde naturelle 400 cm D - 10/15 cm Châtaignier 40.00 sur demande
LIS-CH-225-8 Lisse / écorcée / fraisées demi-ronde sciée 225 cm D - 8 cm Châtaignier 28.00 sur demande
PEDRNE-CH-300-8/12 Perche / écorcée demi-ronde sciée 300 cm D - 8/12 cm Châtaignier 24.00 sur demande
PEDRNE-CH-400-10/15 Perche / écorcée demi-ronde sciée 400 cm D - 10/15 cm Châtaignier 30.00 sur demande
Ganivelles - Clôtures à lattis
GA-CH-50-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 10 m H - 50 cm Châtaignier 150.00 sur demande
GA-CH-60-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 10 m H - 60 cm Châtaignier 160.00 sur demande
GA-CH-80-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 10 m H - 80 cm Châtaignier 170.00 sur demande
GA-CH-100-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 10 m H - 100 cm Châtaignier 210.00 sur demande
GA-CH-100-2/3 Ganivelle 2-3 cm écartement lattes fendues 5 m H - 100 cm Châtaignier 140.00 sur demande
GA-CH-120-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 5 m H - 120 cm Châtaignier 150.00 sur demande
GA-CH-150-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 5 m H - 150 cm Châtaignier 200.00 sur demande
GA-CH-200-4/5 Ganivelle 4-5 cm écartement lattes fendues 5 m H - 200 cm Châtaignier 250.00 sur demande
Bois de feu et billons
BFR-CH-105-10/25 Bois de feu rond / naturel 105 cm D 10/25-1.5 st. Châtaignier 200.00 sur demande
PERNEP-EU-300-2/4 Perche / écorcée / poncées ronde naturelle 300 cm D - 2/4 cm Eucalyptus 5.50 5.00
15.04.2026 Page 4/4
Perches pour pergolas et clôture tressée Eucalytus
Perches  +  Lisses  +  Ganivelles
+ Bois de feu
CHÂTAIGNIER DU BOIS qui dure !
DU BOIS qui dure !